
~· . ,--. ·~ 
~'~-- М3И ,/ 

1930 ,., 

Q
-,,~ 

~ 
;: 

~,.,~ 

М:)И 

ПРИКАЗ 

№ -4~ 
«~~~~ 
Москва 

О назначении именных стипендий ПАО «Газпром нефть» студентам 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с Положением «Об именной стипендии ПАО «Газпром 

нефть», утвержденного приказом по ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) от 

09.10.2024 года № 887, на основании договора пожертвования между МЭИ и ПАО 
«Газпром нефть» от 06.12.2023 г. № ГПН-23/33000/05157 и Дополнительного 

соглашения №10 от 29.09.2025 года, списка кандидатов на получение именной 

стипендии в осеннем семестре 2025/2026 учебного года (Письмо №НК-

04/01/017505 от 03.12.25), а также с учетом размера перечисленных ПАО «Газпром 
нефть» на счет МЭИ денежных средств, 

приказываю: 

1. Назначить именные стипендии студентам, входящим в организационный состав 
<<Энергетического клуба МЭИ»: 

Группа Размер 

№ ФИО Виды именных 
ежемесячно 

Начало Окончание 
й 

п/п студента стипендий выплаты выплаты 
стипендии, 

руб. 

1 Жукова Н.Н . ТФ- IОм-25 
Стипендия ПАО 15 ООО 01.09.25 31.12.25 
«Газпром нефть» 

2 Приходько Ф.А. ГП-06-24 
Стипендия ПАО 15 ООО 01.09.25 31.12.25 
«Газпром нефть» 

2. Выплату именных стипендий ПАО «Газпром нефть» производить из средств 

дополнительного соглашения №10 от 29.09.2025 года. 

3. Стипендиальному отделу МЭИ произвести перерасчет выплачиваемых 

студентам сумм с учетом назначения им именных стипендий. 

4. Сохранить выплату ранее назначенных стипендий, в размерах, установленных 

приказами по МЭИ для соответствующих категорий студентов. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 


